SEC∶ C— C
SEC∶ B— B
Note∶ 11257TOP-× X-XX
0A-—Go|d-f|osh  OB-— 2u" 0C-ˉ 3u” OD-ˉ 4u”  0E-— 5u”
0F-— 10u" 0G-ˉ 15u”  0H-— 30u” 0|-— 50u”
2E-ˉ Tin— p|oted 3E-— Motte Tin— p|oted
5A-ˉ G°|d-f|osh 5B-ˉ 2u”  5C-— 5u” 5D——4u”  5E-ˉ 5u"
工桎每
术文件发行章
P¤ rt No |∩ su|¤ tion O,D. MQteriQ|Wire R¤ nge Finish Qty/′ ree|
11257TOP-0X-XX A、vC#28~#32 0,80mm(mOx) Phosphor Bronze Co|d-p|oted contoct oreo 20,0O0 pcs
11257TOP-2E-XX 080mm(mOx) Phospho「  BronzeAWG#28~#32 20,00O pcs
11257TOP-3E-XX 0.80mm(mox)AwG#28~#32 Phosρ hor Bronze Motte Tin-p oted 20,000 pcs
AWC#28~#3211257TOP-5X-XX Phosphor Bronze0,8Omm(m¤ x) Co|d P|Oted on OverO", 20,000 pcs
REVIsION RECORD
Jr「 J⑧  胜蓝科技股份有限公司
Nq陕CONNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
11257T0P— ⅩX一ⅩXECN 1212060108 12.12.06
新增电镀规格 0~0=L0.25
新增电镀规格 16 06~16 0 00+0~15
GHR 1.25mm PITCH Termina117.01.12变更公司名称 sIZE: A4 0~000=± 0~0817,01.12 sHEET:   1//1